Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация

 Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06.03.2013 г.

              с. Кумарейка

                  № 26
«Об утверждении схемы наружных тепловых сетей»

          В  соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  № 131-ФЗ
от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля №154
 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»  в соответствии с Федеральным Законом «О теплоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Схему существующих наружных тепловых сетей посёлка Кумарейка

      2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Кумарейский вестник» и разместить   на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава Кумарейского МО:                                                                  А.В. Егоров